
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 6360

onderwerp invoeren leges inschrijfsysteem woonwagenstandplaatsen

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 6 september 2022, 

gelet op artikel 216 en 217 van de Gemeentewet van de Gemeentewet;

besluit:
1. het heffen van leges voor inschrijving als standplaatszoekende op te nemen in de legesverordening 

2023.

2. het tarief voor bovengenoemde leges te stellen op een bedrag van 23 euro per 1-1-2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 oktober 2022.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


